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№ п/п
№ в 

реестре 
СРО

Наименование организации ИНН Вид проверки Срок проведения проверки

1 430 ООО "Анкер" 3525029277 Документарная без выезда 01.02.2024-29.02.2024

2 432 ООО"СтройСервис" 3525410524 Документарная без выезда 01.02.2024-29.02.2024

3 433 ООО "ЭнергоСтрой" 3528308215 Документарная без выезда 01.02.2024-29.02.2024

4 16 ООО "Инвестстрой" 3525126062 Документарная без выезда 01.03.2024-30.03.2024

5 434 ООО "МНГС" 3525099299 Документарная без выезда 01.03.2024-30.03.2024

6 435 ООО "АкваМир" 3525303339 Документарная без выезда 01.03.2024-30.03.2024

7 436 ООО СЗ "Новостройки" 3528313582 Документарная без выезда 01.03.2024-30.03.2024

8 440 ООО "Асфальт" 3528290663 Документарная без выезда 01.03.2024-30.03.2024

9 441 ООО "ВЕРТИКАЛЬ-С" 3528072584 Документарная без выезда 01.03.2024-30.03.2024

10 27 ООО "Базис ЛТД" 3525115712 Документарная без выезда 01.04.2024-30.04.2024

11 442 ООО "СтройЭнергоЦентр" 3525433786 Документарная без выезда 01.04.2024-30.04.2024

12 444 ООО "Альфа" 3528317428 Документарная без выезда 01.04.2024-30.04.2024

13 446 ООО "СтандартСтрой" 3525426884 Документарная без выезда 01.04.2024-30.04.2024

14 448 ООО "АИС" 3528181255 Документарная без выезда 01.04.2024-30.04.2024

"Утверждаю"
Директор Ассоциации "СРО "СКВ"
________________/ А. Г. Леонова
"____" декабря 2023 года

План № 15 на 2024 год проведения мероприятий по контролю:

1. за соблюдением членами Ассоциации "СРО "СКВ" требований законодательства Российской Федерации о 
градостроительной деятельности, о техническом регулировании, требований внутренних документов Ассоциации
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15 449 ООО "Металлургстрой" 3528317770 Документарная без выезда 01.04.2024-30.04.2024

16 67 ООО "Термоизолстрой" 3525115173 Документарная без выезда 01.05.2024-30.05.2024

17 102 ООО "СЗ "Железобетон-12" 3528010531 Документарная без выезда 01.05.2024-30.05.2024

18 453 ООО "ТехСтрой" 3528249312 Документарная без выезда 01.05.2024-30.05.2024

19 474 ООО "РМК" 3528332296 Документарная без выезда 01.05.2024-30.05.2024

20 15 ООО Специализированный застройщик 
"Жилищно- строительная индустрия" 3525108923 Документарная без выезда 01.06.2024-30.06.2024

21 431 ООО "М-СТРОЙПРОМ" 3525421004 Документарная без выезда 01.06.2024-30.06.2024

22 161 АО "НПО "Аконит" 3525116280 Документарная без выезда 01.07.2024-30.07.2024

23 223 ООО "Жилстройзаказчик" 3528180533 Документарная без выезда 01.07.2024-30.07.2024

24 239 ООО "Климатические системы" 3525180422 Документарная без выезда 01.07.2024-30.07.2024

25 475 ООО "НоВастрой" 3528312250 Документарная без выезда 01.07.2024-30.07.2024

26 476 ООО "РусСтройКом" 3528333532 Документарная без выезда 01.07.2024-30.07.2024

27 479 ООО "РСК-ТОРГ" 3528300431 Документарная без выезда 01.07.2024-30.07.2024

28 480 ООО "Гирикон" 3528332352 Документарная без выезда 01.07.2024-30.07.2024

29 241 АО "С-ДОК" 3527008949 Документарная без выезда 01.08.2024-30.08.2024

30 242 ООО "Мостоотряд № 61" 3525366219 Документарная без выезда 01.08.2024-30.08.2024

31 481 ООО "Зеленый двор" 3523023390 Документарная без выезда 01.08.2024-30.08.2024

32 482 ООО "СЗ "Жилстройзаказчик" 3528320614 Документарная без выезда 01.08.2024-30.08.2024

33 483 ООО "Ударник" 3525457917 Документарная без выезда 01.08.2024-30.08.2024

34 487 ООО "Новая энергетика инжиниринг" 3528309089 Документарная без выезда 01.08.2024-30.08.2024

35 243 ООО "СтройТЭК" 1102068169 Документарная без выезда 02.09.2024-30.09.2024

36 263 ООО "Вологдастрой" 3525319233 Документарная без выезда 02.09.2024-30.09.2024
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37 271 ОАО "Дорожное эксплуатационное 
предприятие № 184" 3516003924 Документарная без выезда 02.09.2024-30.09.2024

38 488 ООО "ЦСТ" 3525200615 Документарная без выезда 02.09.2024-30.09.2024

39 489 ООО СМУ "Промстрой" 3528135763 Документарная без выезда 02.09.2024-30.09.2024

40 490 ООО "СК" 3528334511 Документарная без выезда 02.09.2024-30.09.2024

41 390 АСМ 3525311428 Документарная без выезда 01.10.2024-30.10.2024

42 297 АО "Газпром газораспределение Вологда" 3525025360 Документарная без выезда 01.10.2024-30.10.2024

43 491 ООО "Череповецдорстрой" 3528119345 Документарная без выезда 01.10.2024-30.10.2024

44 492 ООО "СК РАСЛЕ" 3525478970 Документарная без выезда 01.10.2024-30.10.2024

45 493 ООО ПК "Актис Электрик" 3528266220 Документарная без выезда 01.10.2024-30.10.2024

46 494 ООО "СТЭЛС" 3525260558 Документарная без выезда 01.10.2024-30.10.2024

47 495 ООО "ТКР" 3528321255 Документарная без выезда 01.10.2024-30.10.2024

48 496 ООО "ТехРемГрупп" 3528334078 Документарная без выезда 01.11.2024-30.11.2024

49 497 ООО "Инком" 3525339906 Документарная без выезда 01.11.2024-30.11.2024

50 498 ООО "АСК" 3526036252 Документарная без выезда 01.11.2024-30.11.2024

51 499 ООО "ЗСМК" 5443026529 Документарная без выезда 01.11.2024-30.11.2024

52 500 ООО СК "ОЛИМП" 3525291933 Документарная без выезда 01.11.2024-30.11.2024

№ п/п
№ в 

реестре 
СРО

Наименование организации ИНН Вид проверки Срок проведения проверки 

1 397 ООО "Конструктор" 3525426010 Документарная без выезда 19.01.2024-01.02.2024

2 408 ООО "СтройЭлектро" 3526034417 Документарная без выезда 19.01.2024-01.02.2024

2. За исполнением членами саморегулируемой организации обязательств по договорам строительного подряда, договорам 
подряда на осуществление сноса, заключаемым с использованием конкурентных способов заключения договоров
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3 421 ООО "Водастрой" 3525341038 Документарная без выезда 19.01.2024-01.02.2024

4 423 ООО "ТрансЛогистик" 3528270064 Документарная без выезда 19.01.2024-01.02.2024

5 428 ООО "ТК35" 3528297972 Документарная без выезда 19.01.2024-01.02.2024

6 456 ООО "СТРОЙСЕРВИС" 3528288424 Документарная без выезда 19.01.2024-01.02.2024

7 462 ООО "АБСОЛЮТ-М" 3525445608 Документарная без выезда 19.01.2024-01.02.2024

8 468 ООО "СДДиД" 3525392392 Документарная без выезда 19.01.2024-01.02.2024

9 6 ООО "Спецмонтажстрой" 3525119756 Документарная без выезда 19.01.2024-01.02.2024

10 7 ООО "Спецэлектромонтаж" 3525097598 Документарная без выезда 19.01.2024-01.02.2024

11 11 АО ААК "Вологдаагрострой" 3525000888 Документарная без выезда 19.01.2024-01.02.2024

12 12 ООО "ВСЗ" 3525168231 Документарная без выезда 19.01.2024-01.02.2024

13 13  ПАО "Вологодавтодор" 3525011978 Документарная без выезда 19.01.2024-01.02.2024

14 15 ООО "Жилстройиндустрия" 3525108923 Документарная без выезда 19.01.2024-01.02.2024

15 22 ООО "СКВ" 3508008502 Документарная без выезда 19.01.2024-01.02.2024

16 23 ООО "СМУ-7" 3525140028 Документарная без выезда 19.01.2024-01.02.2024

17 27 ООО "Базис ЛТД" 3525115712 Документарная без выезда 19.01.2024-01.02.2024

18 29 ООО "ВЭС" 3506003675 Документарная без выезда 19.01.2024-01.02.2024

19 33 ООО "ВСК №1" 3525194182 Документарная без выезда 19.01.2024-01.02.2024

20 34 ООО "Дорстрой" 3517002578 Документарная без выезда 19.01.2024-01.02.2024

21 36 ООО "Спектр" 3518005109 Документарная без выезда 19.01.2024-01.02.2024

22 37 ООО "Стела" 3528060684 Документарная без выезда 19.01.2024-01.02.2024

23 42 ОАО "ЧСУ "Термостепс" 3528072633 Документарная без выезда 19.01.2024-01.02.2024

24 61  ООО "УКС" 3523009331 Документарная без выезда 19.01.2024-01.02.2024

25 63 АО "Вологдаоблэнерго" 3525372678 Документарная без выезда 19.01.2024-01.02.2024
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26 67 ООО "Термоизолстрой" 3525115173 Документарная без выезда 19.01.2024-01.02.2024

27 68 ООО "Энерго-Монтаж" 3525169588 Документарная без выезда 19.01.2024-01.02.2024

28 69 ПК "Асфальт" 3528005073 Документарная без выезда 19.01.2024-01.02.2024

29 76 ООО "Шексна-Газводстрой" 3524011728 Документарная без выезда 19.01.2024-01.02.2024

30 82 ОАО "Стройиндустрия" 3525008750 Документарная без выезда 19.01.2024-01.02.2024

31 85 ООО "Теплоком" 3525130196 Документарная без выезда 19.01.2024-01.02.2024

32 86 ООО "Электроспецмонтаж" 3525147087 Документарная без выезда 19.01.2024-01.02.2024

33 87 ООО "Азимут" 3525190371 Документарная без выезда 19.01.2024-01.02.2024

34 96 МУП "Водоканал" 3528000967 Документарная без выезда 19.01.2024-01.02.2024

35 102 ООО "СЗ "Железобетон-12" 3528010531 Документарная без выезда 26.01.2024-08.02.2024

36 106 ООО "Череповецсетьстрой" 3528094771 Документарная без выезда 26.01.2024-08.02.2024

37 119 ООО "Череповецземстрой" 3528064921 Документарная без выезда 26.01.2024-08.02.2024

38 129 АО "РКК-Вологда" 3525129218 Документарная без выезда 26.01.2024-08.02.2024

39 130 ООО "Технокомплекс" 3528080930 Документарная без выезда 26.01.2024-08.02.2024

40 137 ООО "КЛОТО" 3525007876 Документарная без выезда 26.01.2024-08.02.2024

41 138 ООО "МЕТАКО" 4407006910 Документарная без выезда 26.01.2024-08.02.2024

42 150 ООО фирма "Прокатмонтаж-3" 3528051376 Документарная без выезда 26.01.2024-08.02.2024

43 151 ООО фирма"Прокатмонтаж-5" 3528051457 Документарная без выезда 26.01.2024-08.02.2024

44 160 ООО ИТЦ "Витэкс" 3528129791 Документарная без выезда 26.01.2024-08.02.2024

45 161 АО "НПО "Аконит" 3525116280 Документарная без выезда 26.01.2024-08.02.2024

46 164 ООО "ССР" 3528093168 Документарная без выезда 26.01.2024-08.02.2024

47 169 ООО "ПромТрансПорт" 3528093190 Документарная без выезда 26.01.2024-08.02.2024

48 178 ООО "ЧэСК" 3528113093 Документарная без выезда 26.01.2024-08.02.2024
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49 180 ООО "АНИКОР" 3528061977 Документарная без выезда 26.01.2024-08.02.2024

50 185 АО "Автодоргрупп" 3525373625 Документарная без выезда 26.01.2024-08.02.2024

51 197 МУП "Электросеть" 3528055532 Документарная без выезда 26.01.2024-08.02.2024

52 200 ООО "Газпром теплоэнерго Вологда" 3523011161 Документарная без выезда 26.01.2024-08.02.2024

53 202 ООО "Транс-Лизинг" 3525220107 Документарная без выезда 26.01.2024-08.02.2024

54 203 ООО "Бетонные технологии" 3525322740 Документарная без выезда 26.01.2024-08.02.2024

55 205 ООО "Промстройэкспертиза" 3528065932 Документарная без выезда 26.01.2024-08.02.2024

56 211 ООО СЗ "РЕАЛ-СВ" 3528237275 Документарная без выезда 26.01.2024-08.02.2024

57 212 ГКУ ВО "Служба единого заказчика" 3525363803 Документарная без выезда 26.01.2024-08.02.2024

58 213 ООО "АЛИСТРОЙ" 3525332636 Документарная без выезда 26.01.2024-08.02.2024

59 218 ООО "БизнесПартнер" 3525253007 Документарная без выезда 26.01.2024-08.02.2024

60 219 АО "ЧМХС" 3528056896 Документарная без выезда 26.01.2024-08.02.2024

61 220 ООО "Электро+" 3525170706 Документарная без выезда 26.01.2024-08.02.2024

62 221 ООО "ПРОМНАЛАДКА" 3525312982 Документарная без выезда 26.01.2024-08.02.2024

63 223 ООО "Жилстройзаказчик" 3528180533 Документарная без выезда 26.01.2024-08.02.2024

64 224 ООО "ТГС" 3525331022 Документарная без выезда 26.01.2024-08.02.2024

65 225 АО "Вологдагортеплосеть" 3525432983 Документарная без выезда 26.01.2024-08.02.2024

66 232 ООО "Монтажстрой" 3525366949 Документарная без выезда 26.01.2024-08.02.2024

67 239 ООО "Климатические системы" 3525180422 Документарная без выезда 26.01.2024-08.02.2024

68 242 ООО "Мостоотряд № 61" 3525366219 Документарная без выезда 26.01.2024-08.02.2024

69 243 ООО "СтройТЭК" 1102068169 Документарная без выезда 26.01.2024-08.02.2024

70 245 ООО "ВологдаСервисГаз" 3525321680 Документарная без выезда 02.02.2024-15.02.2024

71 249 ООО "МЭКОС" 3528264720 Документарная без выезда 02.02.2024-15.02.2024
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72 252 ООО "СПМК-4" 3525341599 Документарная без выезда 02.02.2024-15.02.2024

73 255 ООО "КХМ-СМ" 3528077568 Документарная без выезда 02.02.2024-15.02.2024

74 257 ООО "Империя света" 3525292670 Документарная без выезда 02.02.2024-15.02.2024

75 258 ООО "Виктория" 3525191079 Документарная без выезда 02.02.2024-15.02.2024

76 259 ООО "ЧЭТС" 3528001897 Документарная без выезда 02.02.2024-15.02.2024

77 260 ООО "СМУ-3" 3525374435 Документарная без выезда 02.02.2024-15.02.2024

78 261 ООО "Пултэк" 3525326424 Документарная без выезда 02.02.2024-15.02.2024

79 263 ООО "Вологдастрой" 3525319233 Документарная без выезда 02.02.2024-15.02.2024

80 264 ООО "Трубомонтаж" 3525100890 Документарная без выезда 02.02.2024-15.02.2024

81 265 ООО "СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ 
"ГОРИЗОНТ" 3528237229 Документарная без выезда 02.02.2024-15.02.2024

82 271 ОАО "ДЭП № 184" 3516003924 Документарная без выезда 02.02.2024-15.02.2024

83 283 ООО "ТМП" 3525134546 Документарная без выезда 02.02.2024-15.02.2024

84 287 АО "Вологодские коммунальные системы" 3525322074 Документарная без выезда 02.02.2024-15.02.2024

85 288 ООО "СМУ -7" 3525391960 Документарная без выезда 02.02.2024-15.02.2024

86 293 ООО "Автодороги Вытегра" 3508009560 Документарная без выезда 02.02.2024-15.02.2024

87 297 АО "Газпром газораспределение Вологда" 3525025360 Документарная без выезда 02.02.2024-15.02.2024

88 299 ООО "Севермолторг" 3525092896 Документарная без выезда 02.02.2024-15.02.2024

89 300 ООО "Энергостройсервис" 3525194150 Документарная без выезда 02.02.2024-15.02.2024

90 303 ООО "ВПГ-Стройсервис" 3525374918 Документарная без выезда 02.02.2024-15.02.2024

91 308 ООО "Трансстрой" 3508007026 Документарная без выезда 02.02.2024-15.02.2024

92 312 ООО "СК Севермостострой" 3528238790 Документарная без выезда 02.02.2024-15.02.2024

93 313 ООО "МОНОЛИТ-СТРОЙ" 3525369523 Документарная без выезда 02.02.2024-15.02.2024
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94 314 ООО "АкадПП "БОРЕЙ" 3528184746 Документарная без выезда 02.02.2024-15.02.2024

95 317 ООО "ИдеалСтрой" 3525290351 Документарная без выезда 02.02.2024-15.02.2024

96 319 ООО "ВЭК" 3525262001 Документарная без выезда 02.02.2024-15.02.2024

97 320 АО "Апатит" 5103070023 Документарная без выезда 02.02.2024-15.02.2024

98 323 ООО "РСС" 3528244233 Документарная без выезда 02.02.2024-15.02.2024

99 327 ООО "СК Центр" 3525399077 Документарная без выезда 02.02.2024-15.02.2024

100 328 ПАО "Северсталь" 3528000597 Документарная без выезда 02.02.2024-15.02.2024

101 332 ООО "РесСтрой" 3525402146 Документарная без выезда 02.02.2024-15.02.2024

102 333 ООО СЦ "Рапид" 3525171308 Документарная без выезда 02.02.2024-15.02.2024

103 344 ООО "Кью-центр" 3528162862 Документарная без выезда 02.02.2024-15.02.2024

104 347 ООО "ТЕПЛОЭНЕРГОСТРОЙ" 3525371177 Документарная без выезда 09.02.2024-22.02.2024

105 351 ООО "Ремдорсервис" 3510008450 Документарная без выезда 09.02.2024-22.02.2024

106 361 ООО "СК "Эксперт" 3525408606 Документарная без выезда 09.02.2024-22.02.2024

107 365 ООО "Коммунэнергосервис" 3518009576 Документарная без выезда 09.02.2024-22.02.2024

108 367 ООО "МонолитСтрой" 3525421283 Документарная без выезда 09.02.2024-22.02.2024

109 370 ООО "СтройСтандарт" 3525377411 Документарная без выезда 09.02.2024-22.02.2024

110 376 ООО "ГазЭксперт" 3525330646 Документарная без выезда 09.02.2024-22.02.2024

111 377 ООО "Строй Сервис" 3525351780 Документарная без выезда 09.02.2024-22.02.2024

112 378 ООО "ПрофЛесСтрой" 3525369957 Документарная без выезда 09.02.2024-22.02.2024

113 238 ООО "СК Арбат" 3528186221 Документарная без выезда 09.02.2024-22.02.2024

114 386 ООО "СтройМир" 3524016564 Документарная без выезда 09.02.2024-22.02.2024

115 276 ООО "ЗемСтрой" 3525301902 Документарная без выезда 09.02.2024-22.02.2024

116 390 ООО "АСМ" 3525311428 Документарная без выезда 09.02.2024-22.02.2024
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117 284 ООО "Регион" 3525324339 Документарная без выезда 09.02.2024-22.02.2024

118 295 ООО "ПМП" 3525211960 Документарная без выезда 09.02.2024-22.02.2024

119 16 ООО "Инвестстрой" 3525126062 Документарная без выезда 09.02.2024-22.02.2024

120 434 ООО "МНГС" 3525099299 Документарная без выезда 09.02.2024-22.02.2024

121 435 ООО "АкваМир" 3525303339 Документарная без выезда 09.02.2024-22.02.2024

122 442 ООО "СтройЭнергоЦентр" 3525433786 Документарная без выезда 09.02.2024-22.02.2024

123 446 ООО "СтандартСтрой" 3525426884 Документарная без выезда 09.02.2024-22.02.2024

124 475 ООО "НоВастрой" 3528312250 Документарная без выезда 09.02.2024-22.02.2024

125 479 ООО "РСК-ТОРГ" 3528300431 Документарная без выезда 09.02.2024-22.02.2024

126 483 ООО "Ударник" 3525457917 Документарная без выезда 09.02.2024-22.02.2024

127 491 ООО "Череповецдорстрой" 3528119345 Документарная без выезда 09.02.2024-22.02.2024

128 493 ООО ПК "Актис Электрик" 3528266220 Документарная без выезда 09.02.2024-22.02.2024

129 497 ООО "Инком" 3525339906 Документарная без выезда 09.02.2024-22.02.2024

130 498 ООО "АСК" 3526036252 Документарная без выезда 09.02.2024-22.02.2024

131 495 ООО "ТКР" 3528321255 Документарная без выезда 09.02.2024-22.02.2024

132 502 ООО "СтройЭм" 3528278786 Документарная без выезда 09.02.2024-22.02.2024

133 505 ООО "МЕТРОЛОГИЯ" 3528298729 Документарная без выезда 09.02.2024-22.02.2024

134 511 МУП Коммунальные системы 3527016080 Документарная без выезда 09.02.2024-22.02.2024

135 515 ООО "Стройгарант" 3528320149 Документарная без выезда 09.02.2024-22.02.2024
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№ п/п
№ в 

реестре 
СРО

Наименование организации ИНН Вид проверки Срок проведения проверки 

1 397 ООО "Конструктор" 3525426010 Документарная без выезда
В соответствии с

ч. 4 ст. 55.8 ГрК РФ,
ч. 6 ст. 55.13 ГрК РФ

2 408 ООО "СтройЭлектро" 3526034417 Документарная без выезда _______ ,, _______

3 421 ООО "Водастрой" 3525341038 Документарная без выезда _______ ,, _______

4 423 ООО "ТрансЛогистик" 3528270064 Документарная без выезда _______ ,, _______

5 428 ООО "ТК35" 3528297972 Документарная без выезда _______ ,, _______

6 456 ООО "СТРОЙСЕРВИС" 3528288424 Документарная без выезда _______ ,, _______

7 462 ООО "АБСОЛЮТ-М" 3525445608 Документарная без выезда _______ ,, _______

8 468 ООО "СДДиД" 3525392392 Документарная без выезда _______ ,, _______

9 6 ООО "Спецмонтажстрой" 3525119756 Документарная без выезда _______ ,, _______

10 7 ООО "Спецэлектромонтаж" 3525097598 Документарная без выезда _______ ,, _______

11 11 АО ААК "Вологдаагрострой" 3525000888 Документарная без выезда _______ ,, _______

12 12 ООО "ВСЗ" 3525168231 Документарная без выезда _______ ,, _______

13 13  ПАО "Вологодавтодор" 3525011978 Документарная без выезда _______ ,, _______

14 15 ООО "Жилстройиндустрия" 3525108923 Документарная без выезда _______ ,, _______

15 22 ООО "СКВ" 3508008502 Документарная без выезда _______ ,, _______

3. За соответствием фактического совокупного размера обязательств по договорам строительного подряда, по договорам 
подряда на осуществление сноса, заключенным членом Ассоциации "СРО "СКВ" с использованием конкурентных способов 
заключения договоров, предельному размеру обязательств, исходя из которого таким членом был внесен взнос в 
компенсационныйфонд обеспечения договорных обязательств.
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16 23 ООО "СМУ-7" 3525140028 Документарная без выезда _______ ,, _______

17 27 ООО "Базис ЛТД" 3525115712 Документарная без выезда _______ ,, _______

18 29 ООО "ВЭС" 3506003675 Документарная без выезда _______ ,, _______

19 33 ООО "ВСК №1" 3525194182 Документарная без выезда _______ ,, _______

20 34 ООО "Дорстрой" 3517002578 Документарная без выезда _______ ,, _______

21 36 ООО "Спектр" 3518005109 Документарная без выезда _______ ,, _______

22 37 ООО "Стела" 3528060684 Документарная без выезда _______ ,, _______

23 42 ОАО "ЧСУ "Термостепс" 3528072633 Документарная без выезда _______ ,, _______

24 61  ООО "УКС" 3523009331 Документарная без выезда _______ ,, _______

25 63 АО "Вологдаоблэнерго" 3525372678 Документарная без выезда _______ ,, _______

26 67 ООО "Термоизолстрой" 3525115173 Документарная без выезда _______ ,, _______

27 68 ООО "Энерго-Монтаж" 3525169588 Документарная без выезда _______ ,, _______

28 69 ПК "Асфальт" 3528005073 Документарная без выезда _______ ,, _______

29 76 ООО "Шексна-Газводстрой" 3524011728 Документарная без выезда _______ ,, _______

30 82 ОАО "Стройиндустрия" 3525008750 Документарная без выезда _______ ,, _______

31 85 ООО "Теплоком" 3525130196 Документарная без выезда _______ ,, _______

32 86 ООО "Электроспецмонтаж" 3525147087 Документарная без выезда _______ ,, _______

33 87 ООО "Азимут" 3525190371 Документарная без выезда _______ ,, _______

34 96 МУП "Водоканал" 3528000967 Документарная без выезда _______ ,, _______

35 102 ООО "СЗ "Железобетон-12" 3528010531 Документарная без выезда _______ ,, _______

36 106 ООО "Череповецсетьстрой" 3528094771 Документарная без выезда _______ ,, _______

37 119 ООО "Череповецземстрой" 3528064921 Документарная без выезда _______ ,, _______

38 129 АО "РКК-Вологда" 3525129218 Документарная без выезда _______ ,, _______
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39 130 ООО "Технокомплекс" 3528080930 Документарная без выезда _______ ,, _______

40 137 ООО "КЛОТО" 3525007876 Документарная без выезда _______ ,, _______

41 138 ООО "МЕТАКО" 4407006910 Документарная без выезда _______ ,, _______

42 150 ООО фирма "Прокатмонтаж-3" 3528051376 Документарная без выезда _______ ,, _______

43 151 ООО фирма"Прокатмонтаж-5" 3528051457 Документарная без выезда _______ ,, _______

44 160 ООО ИТЦ "Витэкс" 3528129791 Документарная без выезда _______ ,, _______

45 161 АО "НПО "Аконит" 3525116280 Документарная без выезда _______ ,, _______

46 164 ООО "ССР" 3528093168 Документарная без выезда _______ ,, _______

47 169 ООО "ПромТрансПорт" 3528093190 Документарная без выезда _______ ,, _______

48 178 ООО "ЧэСК" 3528113093 Документарная без выезда _______ ,, _______

49 180 ООО "АНИКОР" 3528061977 Документарная без выезда _______ ,, _______

50 185 АО "Автодоргрупп" 3525373625 Документарная без выезда _______ ,, _______

51 197 МУП "Электросеть" 3528055532 Документарная без выезда _______ ,, _______

52 200 ООО "Газпром теплоэнерго Вологда" 3523011161 Документарная без выезда _______ ,, _______

53 202 ООО "Транс-Лизинг" 3525220107 Документарная без выезда _______ ,, _______

54 203 ООО "Бетонные технологии" 3525322740 Документарная без выезда _______ ,, _______

55 205 ООО "Промстройэкспертиза" 3528065932 Документарная без выезда _______ ,, _______

56 211 ООО СЗ "РЕАЛ-СВ" 3528237275 Документарная без выезда _______ ,, _______

57 212 ГКУ ВО "Служба единого заказчика" 3525363803 Документарная без выезда _______ ,, _______

58 213 ООО "АЛИСТРОЙ" 3525332636 Документарная без выезда _______ ,, _______

59 218 ООО "БизнесПартнер" 3525253007 Документарная без выезда _______ ,, _______

60 219 АО "ЧМХС" 3528056896 Документарная без выезда _______ ,, _______

61 220 ООО "Электро+" 3525170706 Документарная без выезда _______ ,, _______
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62 221 ООО "ПРОМНАЛАДКА" 3525312982 Документарная без выезда _______ ,, _______

63 223 ООО "Жилстройзаказчик" 3528180533 Документарная без выезда _______ ,, _______

64 224 ООО "ТГС" 3525331022 Документарная без выезда _______ ,, _______

65 225 АО "Вологдагортеплосеть" 3525432983 Документарная без выезда _______ ,, _______

66 232 ООО "Монтажстрой" 3525366949 Документарная без выезда _______ ,, _______

67 239 ООО "Климатические системы" 3525180422 Документарная без выезда _______ ,, _______

68 242 ООО "Мостоотряд № 61" 3525366219 Документарная без выезда _______ ,, _______

69 243 ООО "СтройТЭК" 1102068169 Документарная без выезда _______ ,, _______

70 245 ООО "ВологдаСервисГаз" 3525321680 Документарная без выезда _______ ,, _______

71 249 ООО "МЭКОС" 3528264720 Документарная без выезда _______ ,, _______

72 252 ООО "СПМК-4" 3525341599 Документарная без выезда _______ ,, _______

73 255 ООО "КХМ-СМ" 3528077568 Документарная без выезда _______ ,, _______

74 257 ООО "Империя света" 3525292670 Документарная без выезда _______ ,, _______

75 258 ООО "Виктория" 3525191079 Документарная без выезда _______ ,, _______

76 259 ООО "ЧЭТС" 3528001897 Документарная без выезда _______ ,, _______

77 260 ООО "СМУ-3" 3525374435 Документарная без выезда _______ ,, _______

78 261 ООО "Пултэк" 3525326424 Документарная без выезда _______ ,, _______

79 263 ООО "Вологдастрой" 3525319233 Документарная без выезда _______ ,, _______

80 264 ООО "Трубомонтаж" 3525100890 Документарная без выезда _______ ,, _______

81 265 ООО "СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ 
"ГОРИЗОНТ" 3528237229 Документарная без выезда _______ ,, _______

82 271 ОАО "ДЭП № 184" 3516003924 Документарная без выезда _______ ,, _______

83 283 ООО "ТМП" 3525134546 Документарная без выезда _______ ,, _______

84 287 АО "Вологодские коммунальные системы" 3525322074 Документарная без выезда _______ ,, _______
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85 288 ООО "СМУ -7" 3525391960 Документарная без выезда _______ ,, _______

86 293 ООО "Автодороги Вытегра" 3508009560 Документарная без выезда _______ ,, _______

87 297 АО "Газпром газораспределение Вологда" 3525025360 Документарная без выезда _______ ,, _______

88 299 ООО "Севермолторг" 3525092896 Документарная без выезда _______ ,, _______

89 300 ООО "Энергостройсервис" 3525194150 Документарная без выезда _______ ,, _______

90 303 ООО "ВПГ-Стройсервис" 3525374918 Документарная без выезда _______ ,, _______

91 308 ООО "Трансстрой" 3508007026 Документарная без выезда _______ ,, _______

92 312 ООО "СК Севермостострой" 3528238790 Документарная без выезда _______ ,, _______

93 313 ООО "МОНОЛИТ-СТРОЙ" 3525369523 Документарная без выезда _______ ,, _______

94 314 ООО "АкадПП "БОРЕЙ" 3528184746 Документарная без выезда _______ ,, _______

95 317 ООО "ИдеалСтрой" 3525290351 Документарная без выезда _______ ,, _______

96 319 ООО "ВЭК" 3525262001 Документарная без выезда _______ ,, _______

97 320 АО "Апатит" 5103070023 Документарная без выезда _______ ,, _______

98 323 ООО "РСС" 3528244233 Документарная без выезда _______ ,, _______

99 327 ООО "СК Центр" 3525399077 Документарная без выезда _______ ,, _______

100 328 ПАО "Северсталь" 3528000597 Документарная без выезда _______ ,, _______

101 332 ООО "РесСтрой" 3525402146 Документарная без выезда _______ ,, _______

102 333 ООО СЦ "Рапид" 3525171308 Документарная без выезда _______ ,, _______

103 344 ООО "Кью-центр" 3528162862 Документарная без выезда _______ ,, _______

104 347 ООО "ТЕПЛОЭНЕРГОСТРОЙ" 3525371177 Документарная без выезда _______ ,, _______

105 351 ООО "Ремдорсервис" 3510008450 Документарная без выезда _______ ,, _______

106 361 ООО "СК "Эксперт" 3525408606 Документарная без выезда _______ ,, _______

107 365 ООО "Коммунэнергосервис" 3518009576 Документарная без выезда _______ ,, _______
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108 367 ООО "МонолитСтрой" 3525421283 Документарная без выезда _______ ,, _______

109 370 ООО "СтройСтандарт" 3525377411 Документарная без выезда _______ ,, _______

110 376 ООО "ГазЭксперт" 3525330646 Документарная без выезда _______ ,, _______

111 377 ООО "Строй Сервис" 3525351780 Документарная без выезда _______ ,, _______

112 378 ООО "ПрофЛесСтрой" 3525369957 Документарная без выезда _______ ,, _______

113 238 ООО "СК Арбат" 3528186221 Документарная без выезда _______ ,, _______

114 386 ООО "СтройМир" 3524016564 Документарная без выезда _______ ,, _______

115 276 ООО "ЗемСтрой" 3525301902 Документарная без выезда _______ ,, _______

116 390 ООО "АСМ" 3525311428 Документарная без выезда _______ ,, _______

117 284 ООО "Регион" 3525324339 Документарная без выезда _______ ,, _______

118 295 ООО "ПМП" 3525211960 Документарная без выезда _______ ,, _______

119 16 ООО "Инвестстрой" 3525126062 Документарная без выезда _______ ,, _______

120 434 ООО "МНГС" 3525099299 Документарная без выезда _______ ,, _______

121 435 ООО "АкваМир" 3525303339 Документарная без выезда _______ ,, _______

122 442 ООО "СтройЭнергоЦентр" 3525433786 Документарная без выезда _______ ,, _______

123 446 ООО "СтандартСтрой" 3525426884 Документарная без выезда _______ ,, _______

124 475 ООО "НоВастрой" 3528312250 Документарная без выезда _______ ,, _______

125 479 ООО "РСК-ТОРГ" 3528300431 Документарная без выезда _______ ,, _______

126 483 ООО "Ударник" 3525457917 Документарная без выезда _______ ,, _______

127 491 ООО "Череповецдорстрой" 3528119345 Документарная без выезда _______ ,, _______

128 493 ООО ПК "Актис Электрик" 3528266220 Документарная без выезда _______ ,, _______

129 497 ООО "Инком" 3525339906 Документарная без выезда _______ ,, _______

130 498 ООО "АСК" 3526036252 Документарная без выезда _______ ,, _______
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131 495 ООО "ТКР" 3528321255 Документарная без выезда _______ ,, _______

132 502 ООО "СтройЭм" 3528278786 Документарная без выезда _______ ,, _______

133 505 ООО "МЕТРОЛОГИЯ" 3528298729 Документарная без выезда _______ ,, _______

134 511 МУП Коммунальные системы 3527016080 Документарная без выезда _______ ,, _______

135 515 ООО "Стройгарант" 3528320149 Документарная без выезда _______ ,, _______
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